证券代码：603777             证券简称：来伊份             公告编号：2021-011

上海来伊份股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

上海来伊份股份有限公司（以下简称“公司”）及下属子公司于2021年2月至本

公告披露日期间，累计收到与收益相关的政府补助106.03万元，超过2019年净利

润1,037.07万元的10%。

上述相关补助具体明细如下：

序号 收款单位 收款时间 补助项目 补助金额（元）

1 上海来伊份科技有限公司 2021 年 2 月 职业职工培训补贴  65,400.00

2 上海来伊份食品连锁经营有限公司 2021 年 2 月 职业职工培训补贴  683,400.00

3 苏州来伊份食品有限公司 2021 年 2 月 稳岗补贴  82,628.78

4 无锡来伊份食品有限公司 2021 年 2 月 职业职工培训补贴  3,000.00

5 上海来伊份股份有限公司 2021 年 2 月 职业职工培训补贴  2,400.00

6 上海来伊份食品连锁经营有限公司 2021 年 2 月 培训补贴  2,100.00

7 安徽来伊份食品有限公司 2021 年 2 月 稳岗补贴  1,228.29

8 安徽来伊份食品有限公司 2021 年 2 月 稳岗补贴  1,271.78

9 安徽来伊份食品有限公司 2021 年 2 月 稳岗补贴  3,730.00

10 安徽来伊份食品有限公司 2021 年 2 月 稳岗补贴  7,481.05

11 安徽来伊份食品有限公司 2021 年 2 月 稳岗补贴  4,353.60

12 安徽来伊份食品有限公司 2021 年 2 月 稳岗补贴  727.44

13 江苏来伊份食品有限公司 2021 年 3 月 以工代训补贴  24,500.00

14 镇江来伊份食品有限公司 2021 年 3 月 以工代训补贴  9,000.00

15 北京来伊份食品连锁有限公司 2021 年 3 月 岗位补贴  6,851.98

16 北京美悠堂食品有限公司 2021 年 3 月 岗位补贴  5,869.60

17 上海来伊份食品连锁经营有限公司 2021 年 3 月 超比例奖励  35,750.60

18 浙江来伊份食品有限公司 2021 年 3 月 以工代训补贴  8,500.00

19 上海来伊份科技有限公司 2021 年 3 月 超比例奖励  1,170.90

20 安徽来伊份食品有限公司 2021 年 3 月 稳岗补贴  3,509.92

21 江苏来伊份食品有限公司 2021 年 3 月 稳岗补贴  414.18

22 江苏来伊份食品有限公司 2021 年 3 月 以工代训补贴  24,000.00

23 江苏来伊份食品有限公司 2021 年 4 月 稳岗补贴  4,500.00

24 江苏来伊份食品有限公司 2021 年 4 月 稳岗补贴  13,368.00

25 上海来伊份股份有限公司 2021 年 4 月 妇联宣传培训活动  3,050.00

26 无锡来伊份食品有限公司 2021 年 4 月 培训补贴 2,100.00

27 江苏来伊份供应链管理有限公司 2021 年 4 月 纳税突出贡献奖  60,000.00

合计  1,060,306.12

二、补助的类型及其对上市公司的影响

公司根据《企业会计准则》关于政府补助的相关规定，及时进行相应的会计

处理。本次与收益相关的政府补助为106.03万元，计入当期损益。具体会计处理

和最终对公司损益的影响以会计师年度审计确认后的结果为准。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海来伊份股份有限公司董事会

2021年4月26日